
.'.f i •.•

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6 Sport-Cultura - Istruzione - Sviluppo Economico

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Reg. n.~ Servizio Sviluppo Economico. J.J j b- Il. ~/"
Reg. n.2R3- Riegistro. Generale 1 7 DIC. 201f
OGGETTO: Impegno spesa gestione rete informatica e sito internet. Cig ZCE124A92D

Il Capo Settore Sviluppo Economico

PREMESSO che il Comune di Leonforte si è dotato, negli scorsi anni, di un sito internet all'indirizzo
www. comuneleonforte. i t nel quale fare confluire tutte le notizie inerenti l'Ente, per una maggiore visibilità
del medesimo presso l'utenza ed avvalendosi degli strumenti di comunicazione più attuali ed efficienti;
PRESO ATTO che il Comune è dotato di un secondo indirizzo www.comune.leonforte.en.i t, ovvero
l'indirizzo URL istituzionale del Comune, che dovrà necessariamente essere implementato con tutte le notizie ed i
contenuti necessari, anche alla luce delle nuove normative che prevedono la pubblicazione di tutti gli atti adottati
dall'Ente nonché dell'albo pretorio;
CHE, inoltre, il Comune è dotato anche di un sito istituzionale www.sagradellepesche.itinteramente
dedicato a tutto quello che attiene la Sagra delle pesche che annualmente si svolge,in questo Comune;
CONSIDERATO che la tenuta dei siti ed il loro continuo aggiornamento rientra tra le competenze del Settore
Sviluppo Economico nonché tra gli obiettivi dettati dall'Amministrazione;
CHE nel nuovo ordinamento degli Uffici e servizi è stato costituito all'interno del settore l'Ufficio del CED
VISTO che il servizio, curato con proprie forze e strumenti, oltre che ad uno sforzo economico comporta anche la
necessità di dotarsi di apparecchiature informatiche e/o software e di avvalersi di risorse umane adeguatamente
formate;
VISTO il preventivo di attrezzature informatiche necessarie per il funzionamento del servizio, prodotto dalla di fiducia
Cresoft acclarato al protocollo al n. 23013 del 10.12.2014:
RITENUTO opportuno, per le considerazioni fatte, provvedere ad operare idoneo impegno di spesa per dare luogo,
in un successivo tempo, ad una serie di iniziative mirate;
VISTO l'Ordinamento EE.LL. vigente, nonché lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Per i motivi espressi in premessa, impegnare la somma di € 3.000,00, imputandola al tit. 1, funz. 1, servo1, int. 2
ex cap. 155 del bilancio 2014.

2. Avvalersi per l'acquisizione dei servizi e forniture necessarie del vigente regolamento comunale per
l'acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con delibera di t.C. n. 141 del 06.12.2012;

~. N ";5;)3£!?PJJi 2.09>;te
Si attesta la re~ola.e copertur inanziaria
Leonforte, Y;t\~è\<J:),\ ~

IL CAPOSET~NCIO - PERSONALE

IL CAPOSEnOR~;JroMICO

(Dr~{)vf/FiJ

http://www.comune.leonforte.en.i
http://www.sagradellepesche.itinteramente

	00000001

